
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 МЕНДЕЛЕЕВСК 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ТУРАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕН 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

16 «мая» 2016 года  № 5 
 

О постановке на учет  

бесхозяйного имущества 
 

 

На территории Тураевского сельского поселения выявлены объекты 

газоснабжения, на сегодняшний день данные объекты газоснабжения являются 

бесхозяйными, не имеют собственников. 

На основании вышеизложенного, 

 

Постановляю: 

 

1. Поставить бесхозяйные объекты газоснабжения (согласно приложения) на 

учет в Менделеевский отдел Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по РТ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Глава сельского поселения       А.М.Рахимова 



Перечень объектов газоснабжения 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Наименование 

объекта 
Местонахождение 

Протяженность 

м. 

1 16:27:080401:203 

Газопровод низкого 

давления 

с.Татарский Сарсаз 

РТ, Менделеевский МР, с/п 

Псеевское, с.Татарский Сарсаз, Дом 

животноводов 
260 

2 16:27:080101:442 
Газопровод низкого 

давления д.Псеево 

Республика Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район,  Псеевское сельское поселение, 

д.Псеево, ул.Степная 2 а, 

ул.Молодежная 25 

155 

3 16:27:000000:1129 

Газопровод низкого 

давления 

г.Менделеевск 

423650, Респ Татарстан, 

Менделеевский муниципальный 

район,г.Менделеевск,ул.Лесхозная,5,у

л.Сосновая,7,ул.Полевая,2Е,ул.Подклу

бная,47,ул.Гунина,ул.Полевая,16,ул.Га

ссара,7,ул.Гунина,1,ул.Гунина,12 

1512 

4 16:27:000000:1130 

Газопровод 

среднего 

давления,г.Менделе

евск,а/дорога М7 

423650, Респ Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район,г.Менделеевск,а/дорога М7 
307 

5 16:27:000000:1111 

Газопровод 

среднего, низкого 

давления с Старое 

Гришкино 

423642, Респ Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с  Старогришкинское 

сельское поселение,с.Старое 

Гришкино, ул.Заречная 

486 

6 16:27:010101:342 
Газопровод низкого 

давления д.Абалачи 

423650, Республика Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с Абалачевское сельское 

поселение, д.Абалачи 

40 

7 16:27:010201:235 

Газопровод низкого 

давления, 

д.Брюшли 

423657, Республика Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с Брюшлинское сельское 

поселение, д.Брюшли, ул.Уткина, 

ул.Полевая 1 

345 

8 16:27:060101:477 

Газопровод низкого 

давления 

с.монашево 

423650, Республика Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с Монашевское сельское 

поселение, с.Монашево, ул.Заречная, 

д.9-1 

68 

9 16:27:060601:258 

Газопровод низкого 

давления с.Новый 

Кокшан 

423650, Республика Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с Монашевское сельское 

поселение, с.Новый Кокшан, 

ул.Ушковых, д.9а 

130 

10 16:27:000000:1101 

Газопровод 

среднего,низкого 

давления,д.Мунайк

а 

423641, Респ Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с  Мунайкинское сельское 

поселение,с.Мунайка, ул.Звездная 2, 

ул.Ленина 63а 

200 

11 16:27:000000:1100 
Газопровод низкого 

давления с.Ижевка 

423648, Респ Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с  Ижевское сельское 

поселение,с.Ижевка, ул.Лесная 27, 

ул.Курортная 8, ул.Набережная, д.2А, 

пер.Курортный, 6, пер.Молодежный, 7 

431 



12 16:27:000000:1097 

Газопровод низкого 

давления с.Икское 

Устье 

Респ Татарстан, р-н Менделеевский 

муниципальный район, с/с  

Бизякинское сельское 

поселение,с.Икское Устье, ул.Лесная 

Поляна, д.5а 

80 

13 16:27:070101:1069 
Газопровод низкого 

давления с.Бизяки 

 Респ Татарстан, р-н Менделеевский 

муниципальный район, Бизякинское 

сельское поселение,с.Бизяки, ул.Новая 

33, ул.Новая 2А, ул.Молодежная 80, 

ул.Молодежная 76А 

145 

14 16:27:000000:1096 

газопровод низкого, 

среднего давления 

с.Тихоново 

423655, Республика Татарстан, 

Менделеевский муниципальный 

район, Тихоновское сельское 

поселение, с.Тихоново, ул.Лесная, 15, 

ул.Лесная, 15а, ул.Коммунистическая, 

19а 

49 

15 16:27:000000:1103 

Газопровод 

среднего,низкого 

давления,с.Татарск

ие Челны 

423641, Респ Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с  Татарско-Челнинское 

сельское поселение,с.Татарские 

Челны, ул.Победы 

130 

16 16:27:090101:471 

Подземный 

газопровод низкого 

давления 

РТ, Менделеевский р-н, с/п 

Тураевское, с.Тураево, ул.Кама, д.4, 

ул.Новая, д.3 
186 

17 16:27:030104:96 
Газопровод низкого 

давления с.Камаево 

РТ, Менделеевский р-н, с/п 

Камаевское, с.Камаево, 31-й км.а/д 

Елабуга-Ижевск 
73 

 


